

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1

ZADAVATEL: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
Sídlem: Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa
Jednající: Ing. Pavel Marek, předseda představenstva
IČ: 272 83 518

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„Dodávky spotřebního materiálu pro sterilizaci“

Vážený dodavatelé,

zadavatel Vám sděluje následující informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu.

Dotaz č.1

Dobrý den,

v části 5 v části pro Wrap absorpční papír vnější obal, máte uvedené, že minimální gramáž 58 g.

Budete akceptovat i 55 g?

Odpověď zadavatele č.1

Zadavatel akceptuje minimální gramáž 55 g a upraví v příloze č. 3 ZD – Technická specifikaci.

Dotaz č.2

Vážený zadavateli, dovoluji vám dotaz k části č. 2 - Obalový materiál pro plazmovou sterilizaci. Zadavatel uvádí v příloze č. 3 Tech. specifikace požadavek pro délku návinu tyvekových rolí 70 m. Naše společnost nabízí sterilizační role ploché TYVEK v návinu 100 m. Dovoluji si požádat zadavatele, zda by akceptoval nabídku tyvekových rolí v uvedeném návinu. Do přílohy č. 2 Formulář pro kalkulaci nabídkové ceny bude naše nabídková cena přepočítána na návin 70 m.

Odpověď zadavatele č.2

Zadavatel akceptuje požadavek na změnu délky návinu tyvekových rolí. Zároveň dává na vědomí, že v příloze č. 2 Formulář pro kalkulaci nabídkové ceny dojde ke změně MJ, kdy místo ceny za 1ks budeme požadovat cenu za 1 m.

Dotaz č.3

Dle bodu č. 4.3.1 zadávací dokumentace požaduje zadavatel předložit vzorky pro položku č. 2.5. v množství 1 role. Vzhledem k předpokládané spotřebě sterilizačních rolí plochých TYVEK rozměru 250 x 70 m v počtu 4 kusů za 24 měsíců se požadavek na dodání 1 ks role pro testování jeví nadbytečný. Obvyklé množství požadovaných vzorků pro testování je u sterilizačních rolí cca 5 až 10 m příslušného rozměru. Bude zadavatel s navrženou změnou na předložení nižšího množství vzorku souhlasit?

Odpověď zadavatele č.3

Zadavatel posoudil požadavek dodavatele a navrženou změnu akceptuje. Pro účely testování postačí předložení vzorku cca 10 metrů příslušného rozměru místo celé role.

Zadavatel ve smyslu výše uvedených odpovědí na dotazy upravil přílohu č.3 - Formulář pro zpracování specifikace technických parametrů a přílohu č. 2 - Formulář pro kalkulaci nabídkové ceny zadávací dokumentace. Provedené úpravy jsou zvýrazněny v textu červenou barvou.

S ohledem na povahu a rozsah poskytnuté dodatečné informace zadavatel tímto zároveň rozhoduje, že nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.

Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s těmito dodatečnými informacemi.

Přílohy:

- Příloha č. 3 – Formulář pro zpracování specifikace technických parametrů 250625
- Příloha č.2 - Formulář pro kalkulaci nabídkové ceny 250625

Toto vysvětlení je v souladu s § 98 ZZVZ uveřejněno na profilu zadavatele v elektronickém nástroji JOSEPHINE na adrese <https://profily.proebiz.com/tender/5370/> .

S pozdravem

.....
Petra Kreisingerová
Referent obchodního oddělení